
 Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2019. augusztus 28. 09.00 órától – 09.45 óráig a 
Képviselő-testület rendkívüli ülésén  
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Sági Tibor alpolgármester  
Dorkó György képviselő  
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Kovács Attila képviselő 
Pallagi László képviselő   

 
Távollévő önkormányzati képviselő neve: 

Kelemen Tünde képviselő  
 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző – jelen van   

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
 Dr. Rapcsok Balázs aljegyző – jelen van  
 Dorkóné Dévai Marianna pályázati irodavezető – jelen van 
 Érsek Henrietta hatósági irodavezető – jelen van   
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Kovács Attila és Sági Tibor képviselő-
társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Kovács Attila és Sági Tibor képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjaink megválasztására 
Előterjesztő: Burkovics Róbert jegyző  
 

2. Javaslat a Borsodnádasdi Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának 
módosítására, valamint szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyására 
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester   
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3. Javaslat a „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 2019.” című pályázat 

benyújtásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester   
 

4. Javaslat a Borsodnádasd, 535, 534/2, 531 hrsz-ú ingatlanok tekintetében 
telekösszevonásra és ingatlan-nyilvántartásban való átjegyeztetésre 
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester   
 

5. Egyebek  
 
 
 

1. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjaink megválasztására 

 
Kormos Krisztián polgármester:  
A helyi választás fő lebonyolítója Burkovics Róbert Jegyző Úr és Érsek Henrietta hatósági 
irodavezető. Átadom Jegyző Úrnak a szót, tájékoztassa a testületet a napirendről. 
 
Burkovics Róbert jegyző: 
Az önkormányzati választásokat 2019. október 13. napjára írták ki. Ez a választás a 
korábbiakhoz képest egy speciálisabb és összetettebb, az eredmények megállapítása helyben 
történik. Korábban nem működött választási bizottság, mert az eredmény megállapítás nem 
helyben történt. A HVI vezetőnek kell a tagokra javaslatot tenni. Olyan bizottsági tagokat 
szerettünk volna választani, akiknek már van tapasztalata, gyakorlata, köztiszteletben áll, 
elfogadják a lakosok. A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása szeptember 1. 
napjáig meg kell történjen, módosítási javaslatra nincsen lehetősége a testületnek. A 
Szavazatszámláló Bizottság tagjai az előző választáshoz képest lehetséges, hogy módosulni 
fognak az összeférhetetlenség miatt, mert a bizottság közeli hozzátartozója nem lehet jelölt.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Köszönöm Jegyző Úrnak a tájékoztatást. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a 
véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
Helyi Választási Bizottság tagjainak melléklet szerinti megválasztását.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
51/2019.(VIII.28.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasd településen működő helyi választási bizottság tagjainak megválasztása 
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Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy Borsodnádasd 
településen működő helyi választási bizottság tagjait a melléklet szerint választja meg. 
 
Felelős: jegyző 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
 

2. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Borsodnádasdi Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának 
módosítására, valamint szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyására 

 
Kormos Krisztián polgármester:  
A kormányhivatal ellenőrzést tartott az intézményben a család és gyermekjóléti szolgálat és 
házi segítségnyújtás szolgáltatások ellenőrzése céljából, melynek következményeképpen a 
jogszabályi változásoknak megfelelően és a szakértői véleményben foglaltak alapján a 
szakmai program aktualizálását írták elő. A szakmai program átdolgozásra került, a Pénzügyi 
Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket.  
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
Borsodnádasdi Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának módosítását, 
valamint szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyását. 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasdi Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának módosításával, 
valamint szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyásával, kéri kézfelnyújtással 
jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
52/2019.(VIII.28.) számú KT határozat 
 
Tárgy: A Borsodnádasdi Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának 
módosítása, valamint szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a Borsodnádasdi 
Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának módosítását, valamint szervezeti 
és működési szabályzatát a melléklet szerint jóváhagyja. 
 
Felelős: intézményvezető 
 
Határidő: értelemszerűen  
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3. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 2019.” című pályázat 
benyújtásának jóváhagyására 

 
Kormos Krisztián polgármester:  
A korábbi évekhez hasonló nagyságrendben gondolkodunk, 1.000.000 önerő szükséges a 
pályázathoz, 50 %-os intenzitással tudunk indulni. Ez egy jó pályázati forrás, van is rutinunk 
már benne. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
„Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 2019.” című pályázat benyújtását.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
„Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 2019.” című pályázat benyújtásával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
53/2019.(VIII.28.) számú KT határozat 
 
Tárgy:   „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 2019.” című pályázat benyújtásának 

jóváhagyása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
„Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 2019.” pályázati felhívásra támogatási 
kérelmet nyújt be.  

Borsodnádasd Város Önkormányzata a tárgyi projekthez 1.000.000.- Ft önerőt a 1/2019. 
(II.14.) számú Önk. rendelet 1.1 mellékletének 12.1 pontja alapján az előző évi költségvetési 
maradvány terhére biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati szakaszban, és a 
pályázat nyertessége esetén a projekt lebonyolításában eljárjon. 
 
Határidő: értelemszerűen 
 
Felelős: polgármester 
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4. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Borsodnádasd, 535, 534/2, 531 hrsz-ú ingatlanok tekintetében 
telekösszevonásra és ingatlan-nyilvántartásban való átjegyeztetésre 

 
Kormos Krisztián polgármester:  
A Rákóczi úti ingatlanok tekintetében telekösszevonásra van szükség. 
 
Dorkóné Dévai Marianna pályázati irodavezető: 
Az idén megvásároltuk a postával szemben lévő ingatlant azzal a céllal, hogy az iskola 
területével egybevonjuk, majd a területet rendezzük. Az óvoda bővítés kapcsán az óvoda új 
gázellátásának a megvalósítása sokkal egyszerűbb és rombolás mentesebb lenne az utca felőli 
megoldással, ezért a Borsodnádasd 535, 534/2 és 531 hrsz-ú ingatlanok tekintetében 
telekalakítás keretében telekösszevonás szükséges. 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
Borsodnádasd 535, 534/2 és 531 hrsz-ú ingatlanok tekintetében a telekösszevonást és 
ingatlan-nyilvántartásban való átjegyeztetését.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasd 535, 534/2 és 531 hrsz-ú ingatlanok tekintetében telekösszevonással és az 
ingatlan-nyilvántartásban való átjegyeztetéssel, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
54/2019.(VIII.28.) számú KT határozat 
 
Tárgy:  Borsodnádasd, 535, 534/2 és 531 hrsz-ú ingatlanok tekintetében telekösszevonás és 

az ingatlan-nyilvántartásban való átjegyeztetés 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
Borsodnádasd, 535, 534/2 Hrsz-ú ingatlanok tekintetében az alábbi feladatokat el kell 
végezni:  

1. az 534/2 Hrsz-ú ingatlanról lebontott épület törlését át kell vezettetni az ingatlan-
nyilvántartásban. 

2. a Borsodnádasd, 535, 534/2 és 531 Hrsz-ú ingatlanok tekintetében telekalakítás 
keretében telekösszevonás szükséges. 

3. a telekösszevonás ingatlan-nyilvántartási átvezetését el kell végezni; 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Változási Vázrajzok elkészítését 
végző földmérő megbízására, a telekalakítással és ingatlan-nyilvántartással kapcsolatos 
hatósági eljárások lebonyolítására, nyilatkozatok megtételére, a hatósági eljárásokban 
keletkezett dokumentumok aláírására. 
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Felelős:  polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

 
Egyebek 
 
Kormos Krisztin polgármester:  
Korábban beadtuk a szociális célú tüzelőanyag támogatásra a pályázatunkat, melyre 
megérkezett az eredmény, 651 m3 –t nyertünk. A szilvásváradi erdészet 18.000 Ft + áfa 
összegért tudja adni a fát. Fontos szempont, hogy tudjunk spórolni a szállítási költségen 
valamilyen módon. A kérelmeket hamarosan kiadjuk az érintetteknek, 2019. év végéig pedig 
a fát ki is osszuk a rászorultaknak. Meg kell keresni a környéken tevékenykedő erdészeket, 
ajánlatot kell kérni tőlük, aki a legjobbat adja, attól vásároljuk meg a fát.  
A közeljövőben a térfigyelő kamerarendszerünk bővülni fog, 30 M Ft támogatást kaptunk.  
Fontosnak tartom azt, hogy minél több helyen legyen kamera a közterületeinken, mert annak 
egy visszatartó ereje van, hiszen ha történik valami, azt vissza lehet nézni. Keressük annak is 
a lehetőségét, hogy vadkamerát is ki tudjunk helyezni a településen.  
Az iskola vezetése jelezte, hogy az udvaron padokat szeretnének kihelyezni, amiben 
szeretnénk segíteni.  
A Rákellenes Ligának lesz egy nagyszabású rendezvénye a településen szeptember 16-án, 
amelynek a házigazdája Dr. Hegedűs Zsuzsanna és Sági Tibor a képviselő-testület részéről. 
Doktornő szakmai értelemben, alpolgármester úr pedig Kubinyi Pál történelmi múltját állítja 
össze. Budapestről a Rákellenes Liga Országos Elnöke fog érkezni, szeretné az önkormányzat 
is támogatni ezt a rendezvényt.  
 
Dorkó György képviselő: 
A Köztársaság úton a PLES trafóházig a járda mellett halad 30-40 méterenként egy elvezető 
cső, ami belemegy egy aknába. Az aknákat helyre kellene tenni, új átereszcsöveket lefektetni, 
a járda belső oldalára gyepszegény követ kellene tenni.  
 
Kormos Krisztin polgármester:  
A Móricz Zs. úton is hasonló a probléma.  
 
Dorkóné Dévai Marianna pályázati irodavezető: 
A Köztársaság úton a csapadékvíz elvezetésre kellene mielőbb megoldást találni.  
 
Kormos Krisztin polgármester:  
Javaslom, hogy szavazzon meg a testület 1.000.000 Ft keretösszeget a Köztársaság úti 
csapadékvíz elvezetésre, a szegélykövezésre. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztin polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület a Borsodnádasd, 
Köztársaság út melletti 1192/1 hrsz-ú járda földkábel fektetéssel érintett szakaszának és 
csapadékvíz elvezetésének felújításával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
55/2019.(VIII.28.) számú KT határozat 
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Tárgy: Borsodnádasd, Köztársaság út melletti 1192/1 hrsz-ú járda földkábel fektetéssel 

érintett szakaszának és csapadékvíz elvezetésének felújítása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a Köztársaság út 
melletti 1192/1  Hrsz-ú járda földkábel fektetéssel érintett szakaszát és csapadékvíz 
elvezetését felújítja, átereszek cseréjével, csapadékvíz elvezető árok felújításával és 
szegélyépítéssel. 
 
A Képviselő-testület a felújításra 1.000.000 Ft keretösszeget állapít meg. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy ajánlatokat kérjen be, és az 
összességében legkedvezőbb ajánlatot tevővel a szerződés megkötésében és a felújítás 
lebonyolításában eljárjon. 
 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 
 
 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester az ülést 
bezárta.  
 
 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

           Kormos Krisztián                                                        Burkovics Róbert  
                 polgármester                                                                        jegyző 

 
  

 
 
  

            Kovács Attila                             Sági Tibor           
       jegyzőkönyv hitelesítő                          jegyzőkönyv hitelesítő  


